copertura dei costi relativi agli interventi specificati, la cui esecuzione è da considerarsi prioritaria e indifferibile, 

anche al fine di valutarne il possibile inserimento nella programmazione commissariale; 

PRESO ATTO dell’elenco di interventi individuati dal Comune di Verona con la sopracitata nota 

prot. COMMPA2026-0000093-A-17/11/2025, per complessivi € 150.000,00 (centocinquantamila/00); 

CONSIDERATO che gli interventi così individuati, anche temporanei, necessari al completamento delle opere 

essenziali allo svolgimento delle competizioni olimpiche e paralimpiche in Comune di Verona, possono trovare 

copertura finanziaria ai sensi dell’art.

[...]

esecuzione è da considerarsi prioritaria e indifferibile, anche al fine di valutarne il possibile inserimento 

nella programmazione commissariale; 

PRESO ATTO dell’elenco di interventi individuati dal Comune di Verona con la sopracitata nota 

prot. COMMPA2026-0000093-A-17/11/2025, per complessivi € 150.000,00 (centocinquantamila/00); 

CONSIDERATO che gli interventi così individuati, anche temporanei, necessari al completamento delle 

opere essenziali allo svolgimento delle competizioni olimpiche e paralimpiche in Comune di Verona, 

possono trovare copertura finanziaria ai sensi dell’art.